
Zarządzenie Nr B.0050.219.2020 
Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 12.08.2020 r. 
 
w sprawie Regulaminu naboru uzupełniającego i realizacji projektu partnerskiego pn. 
„Odnawialne źródła energii poprawą jakości środowiska naturalnego na terenie Gmin 
Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, Jejkowice, Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia Raciborska, 
Nędza, Lelów, Psary, Sośnicowice, Tworóg.” 

 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.713 
ze zm.). 
 

zarządzam: 
 

§ 1 
 

Wprowadzić Regulamin naboru uzupełniającego i realizacji projektu partnerskiego pn. „Odnawialne 
źródła energii poprawą jakości środowiska naturalnego na terenie Gmin Partnerskich: Tarnowskie Góry, 
Gaszowice, Jejkowice, Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia Raciborska, Nędza, Lelów, Psary, Sośnicowice, 
Tworóg.” planowanego do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej IV Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii 
i gospodarka niskoemisyjna, Działanie 4.1 Odnawialne źródła energii, Poddziałanie 4.1.3 Odnawialne 
źródła energii – konkurs, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                              
/-/mgr inż. Sylwia Brzezicka-Tesarczyk 

 


